- 2 -

О награждении медалью «За спасение жизни»
ЖУКОВА М.О., МЕЛЬНИК В.В.

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), за смелость, отвагу
и самоотверженность, проявленные при спасении человека,
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить медалью «За спасение жизни»:

	Жукова Максима Олеговича
	–
	кадета 9 «А» класса
ГОУ «Республиканский кадетский корпус им. светлейшего князя Г.А. Потемкина-Таврического» Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики,

	[bookmark: _GoBack]Мельник Викторию Викторовну
	–
	кадета 9 «Б» класса
ГОУ «Республиканский кадетский корпус им. светлейшего князя Г.А. Потемкина-Таврического» Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
        24 ноября 2021 г.
                № 398